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Da "Presidente TRIBUNALE Cosenza PEC" <presidente.tribunale.cosenza@giustiziacert.it>

A

"Ordine Consulenti del Lavoro" <ordine.cosenza@consulentidellavoropec.it>, "Ordine Architetti CS"
<oappc.cosenza@archiworldpec.it>, "Ordine BIOLOGI Nazionale" <protocollo@peconb.it>, "Ordine
Commercialisti CS" <odcec.cs@odcec.cs.legalmail.it>, "Ordine Psicologi Calabria"
<psicologicalabria@pec.aruba.it>, "Ordine Medici CS" <segreteria@pec.ordinemedici.cosenza.it>, "Camer di
Commercio CS" <cciaa@cs.legalmail.camcom.it>, "Ordine Geologi" <segreteria@geologicalabria.com>,
"Collegio Periti Industriali CS" <collegiodicosenza@pec.cnpi.it>, "Collegio Periti Agrari CS"
<collegio.cosenza@pec.peritiagrari.it>, "Associazione condomini Polibio" <info@polibio.it>, "Ordini Chimici
Calabria" <ordine.calabria@pec.chimici.org>, "Istituto Nazionale Revisori legali"
<segreteria@revisori.legalmail.it>, "Ordine Agrotecnici CS" <cosenza@pecagrotecnici.it>, "Ordine dott.
Agronomi e Forestali CS" <protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it>, "Associazione Condomini Anaci"
<info@anacicosenza.it>, "Ordine Farmacisti CS" <ordinefarmacistics@pec.fofi.it>, "Ordine Assistenti Sociale
Calabria" <ordascalabria@pec.it>, "Associazione condomini AIA" <info@aiacondomini.it>, "Collegio
Geometri pec" <collegio.cosenza@geopec.it>, "Associazione Pedagogisti Apei" <presidenza@apei.it>,
"Revisori Legali(delegato Spizzirri)" <giuseppespizzirri@revisori.it>, "Fed.Naz. Ord. delle prof. sanitarie"
<federazione@pec.tsrm.org>, "Ordine veterinari pec" <ordinevet.cs@pec.fnovi.it>, "Ordine Professioni
infermieristiche" <cosenza@cert.ordine-opi.it>, "Ordine Ostetriche" <ostetrichecs@arubapec.it>,
"Associazione pedagogisti ANPE" <calabria@anpe.it>, "Amministratori Condomini Enacop"
<info@enacop.it>, "ordine ingegneri" <ordine.cosenza@ingpec.eu>, "Ordine BIOLOGI CS delegazione"
<delegazionecsonb@gmail.com>

Data lunedì 30 marzo 2020 - 09:38

Revisione Albo CTU- Emergenza epidemiologica da Covid-19 - proroga termine per
manifestazione di interesse a permanere nell'albo degli iscritti

 
Per disposizione del Presidente,
si trasme�e in allegato quanto in ogge�o.
Cordialità
La segreteria della Presidenza
 
 

Allegato(i)
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